1

证券代码：603002           证券简称：宏昌电子         公告编号：2020-047

宏昌电子材料股份有限公司

关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易

报告书（草案）及其摘要的修订说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宏昌电子材料股份有限公司（以下简称“上市公司”）于 2020 年 5 月 23 日

公告了《宏昌电子材料股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交

易报告书（草案）》（以下简称“重组报告书”）及其摘要等相关文件，鉴于上市

公司 2019 年度利润分配方案已于 2020 年 6 月 9 日实施完毕、本次发行股份购买

资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）及相关议案已于 2020 年 6 月 17

日经上市公司 2020 年第二次临时股东大会审议通过、上市公司已经取得了中国

证券登记结算有限公司上海分公司出具的《股东股份变更明细清单》、《信息披

露义务人持股及股份变更查询证明》等事项，上市公司对重组报告书及其摘要进

行了补充和修订，主要修订内容如下：

1、鉴于上市公司 2019 年度利润分配方案已于 2020 年 6 月 9 日实施完毕，

本次发行股份购买资产及募集配套资金涉及的股份发行价格和发行数量进行相

应调整，详见重组报告书“重大事项提示”之“四、发行股份购买资产的定价依

据、支付方式情况”、“重大事项提示”之“五、募集配套资金情况”、“第一节 本

次交易概况”之“三、本次交易的具体方案”、“第六节 本次交易涉及股份发行

的情况”、“第八节 本次交易的合规性分析”之“一、本次交易符合《重组管理

办法》第十一条的规定”之“（三）本次交易所涉及的资产定价公允，不存在损

害上市公司和股东合法权益的情形”；同时，更新了本次交易对上市公司股权结

2

构的影响，详见重组报告书“重大事项提示”之“八、本次交易对上市公司的影

响”之“本次交易对上市公司股权结构的影响”、“重大事项提示”之“十二、免

于发出要约的事项及理由”、“第一节 本次交易概况”之“四、本次交易对上市

公司的影响”之“（二）本次交易对上市公司股权结构的影响”、“第二节 上市公

司基本情况”之“九、因本次交易导致的股权控制结构的预计变化情况”。

2、鉴于上市公司 2019 年度利润分配方案已于 2020 年 6 月 9 日实施完毕，

更新了上市公司最近三年利润分配情况，详见重组报告书“第十三节 其他重要

事项”之“六、本次交易后上市公司的利润分配政策及相应安排、董事会对上述

情况的说明”之“（二）上市公司最近三年利润分配情况”。

3、鉴于上市公司于 2020 年 6 月 17 日召开 2020 年度第二次临时股东大会审

议通过了与本次交易相关的议案，补充更新了本次交易已履行和尚需履行的决策

程序及报批程序。详见重组报告书“重大事项提示”之“九、本次交易已履行和

尚需履行的决策程序及报批程序”、“第一节 本次交易概况”之“本次交易决策

过程和批准情况”。

4、鉴于上市公司已经取得了中国证券登记结算有限公司上海分公司出具的

《股东股份变更明细清单》、《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》，更

新了本次交易涉及的相关主体买卖上市公司股票的自查情况，详见重组报告书

“第十三节 其他重要事项”之“七、本次交易涉及的相关主体买卖上市公司股

票的自查情况”。

5、鉴于标的公司的部分受让专利已完成转让手续，更新了标的公司的专利

情况，详见重组报告书“第四节 交易标的”之“四、主要资产的权属状况、对

外担保情况及主要负债、或有负债情况”之“（一）主要资产情况”之“3、无形

资产”之“（2）专利”。

特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司董事会

2020 年 6 月 18 日